
ZARZĄDZENIE NR 0050.812.2018
BURMISTRZA GRODKOWA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zwołania I posiedzenia Rady Seniorów Gminy Grodków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 Statutu Rady Seniorów gminy Grodków stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLII/387/18 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 12 września 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 
Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 2529) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję I posiedzenie Rady Seniorów Gminy Grodków, które odbędzie się 20 grudnia 2018 r. 
(czwartek) o godz. 10.00 w sali obrad Urzędu Miejskiego w Grodkowie, ul. Warszawska 29.

§ 2. Ustalam porządek obrad I posiedzenia Rady Seniorów Gminy Grodków:

1) Otwarcie posiedzenia;

2) Wręczenie radnym zaświadczeń o powołaniu;

3) Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych;

4) Stwierdzenie kworum;

5) Wybór Przewodniczącego Rady;

6) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady;

7) Wybór Sekretarza Rady;

8) Zakończenie obrad I posiedzenia Rady.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Burmistrz Grodkowa

Marek Antoniewicz

Id: 53EA01BA-C1B7-46E7-A6BA-9F9593292B0E. Podpisany Strona 1




